Araguari, 17 de dezembro de 2020   Ano III Edição 273 Pág 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 21/12/2020

  O presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, conforme dis-
posto no art. 23, § 4º, III, da Lei Orgânica do Município, c/c art. 96, III e § 3º, do Regimento Interno, convoca os senhores vereadores
para uma sessão extraordinária, a realizar-se no dia vinte e um (21) de dezembro de dois mil e vinte (2020) – segunda-feira, às qua-
torze (14) horas, na sede própria do Poder LegislaFvo, situada na Rua Coronel José Ferreira Alves, n. 758, nesta cidade, para a apre-
sentação e votação de requerimentos autorizando que a sessões solenes de posse dos Vereadores, do Prefeito e da Vice-Prefeita,
que serão realizadas no dia 1º de janeiro de 2021, sejam transferidas da sede própria do Poder LegislaFvo para o Pica-Pau Country
Club.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 17 de dezembro de 2020.

Wesley Marcos Lucas de Mendonça/PATRIOTA

Presidente
CONVOCADOS:

Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB        Carlos Antônio de Brito Machado/PL
Cláudio Coelho Pereira/SD         Dhiosney de Andrade/PV
Douglas Vieira Rodrigues Tosta/PSB        Giulliano Sousa Rodrigues/PSB
Jander Souza Patrocínio/PSB         Leonardo Rodrigues da Silva Neto/REPUBLICANOS
Levi de Almeida Siqueira/ REPUBLICANOS       Lúcio Flávio Rodrigues da Cunha/PSB
Luiz Antônio de Oliveira/PSB         Paulo Sérgio Oliveira do Vale/PV
SebasFão Joaquim Vieira/PSL         Wanderlei Inácio/PROS
Warley Ferreira de Morais/PSB        Wellington Resende da Silva/PL

		2020-12-17T16:34:26-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120